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Resa till Oslo och Kylián-festivalen med Operans Balettklubb  

11–13 juni 2025 

 

PROGRAM 

Nästa år firar Norska nationalbaletten sitt långa samarbete med Jiří Kylián. Kylián-festivalen är 

det hittills största arrangemanget i Norge kring den tjeckiske koreografikonen med honom 

själv som curator. Det är med andra ord upplagt för en unik upplevelse. Följ med Operans 

balettklubb på en resa som du sent ska glömma. 

Oslooperan kommer i vår att fyllas med Jiří Kyliáns verk när festivalen som bär hans namn går av 

stapeln 29 maj–14 juni. Man kommer att ställa ut flera av hans installationer och fotografier, visa filmer 

och på stora scenen kommer Nationalbaletten att dansa sju av hans baletter, uppdelade på två 

program: Day after yesterday och Day before tomorrow. 

 

Oslo är en av de mest välmående städerna i Europa, något som syns på de glastäckta skyskraporna, 

nyöppnade museer och gallerier och naturligtvis en mängd trendiga restauranger, barer och butiker. 

Förutom de två dansföreställningarna bjuder vårens resa också på möjlighet att besöka exempelvis 

Munch-museet, nya Nasjonalmuseet eller något annat spännande i Oslos nya kulturdistrikt.  

 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Onsdag 11 juni 
Avresa sker med SAS reguljärflyg i ekonomiklass från Arlanda (09.30-10.30). Efter ankomst till Oslos 

flygplats Gardemoen tar man enkelt Flytoget vidare in till centrala Oslo. Expresståget avgår var tionde 

minut och kostar 240 NOK enkel resa för vuxen och 120 NOK enkel resa för s.k. ”honnörsbiljett” = 

pensionär (>67 år). Väl framme i Oslo är det promenadavstånd till vårt hotell, Comfort Hotel 

Börsparken, 3*** (400 meter), där bagaget först lämnas till förvaring. Incheckning sker klockan 15.00.  

 

Vi inleder vår Oslovistelse en gemensam måltid på en välrenommerad restaurang med rötter i norsk 

historia och matkultur som har tagit emot hungriga och törstiga gäster sedan tidigt 1700-tal. Tre rätter 

serveras, inklusive ett glas vin, bordsvatten och kaffe på maten. 

 

 
 

Kylián-festivalen är i full gång på operan och klockan 19.00 har vi biljetter i bästa kategori till Day after 

yesterday. Vi träffas en timma innan, kl. 18.00,  för en introduktion i Snöhaettas spektakulära opera-

byggnad från 2008. Kvällens föreställning är en modern balett utan action, men fullspäckad med poesi, 

uppfinningsrikedom och musikalitet. I Day after yesterday upplever vi fyra klassiker från den tidiga 

perioden av Jiří Kyliáns artisteri, alla framförda med full orkester och kör. Föreställningen varar i 2,5 

timme och har två pauser. Vårt hotell ligger på få minuters promenad från operan (5 min.) och vi går 

till fots både dit och hem. 

 

 

Torsdag 12 juni 
Efter frukostbuffé på hotellet är dagen vikt för besök och upptäckter i Balettklubbens regi. Vi hoppas 

via våra kontakter på Operaen kunna ta del av en dansklass/balettlektion, därefter kanske äta lunch i 

personalkantinen och förhoppningsvis även få en egen visning av huset. Vi ber att få återkomma med 

slutgiltigt program för denna dag längre fram. 

 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Efter en stunds vila på hotellet möts vi över ett glas före kvällens föreställning. Idag heter den Day 

Before Tomorrow och består av de tidlösa baletterna Bella Figura, Wings of Wax och Gods and Dogs. Den 

förstnämnda kombinerar högtidlig barock med humor och är enligt upphovsmannen ”en metafor för 

mänsklighetens oändliga ambitioner att alltid vilja nå högre och uppnå ännu mer”. I den sistnämnda 

möter vi en balett som spänner över gapet mellan oordning och skönhet till en ljudbild av elektronisk 

musik som är sammanvävd med Beethoven. Föreställningen varav i 2,5 timme och har två pauser. 

Efteråt promenerar vi tillbaka till hotellet. 

  
 

Fredag 13 juni 
Frukostbuffé på hotellet. Vi checkar ut och ställer våra väskor i hotellets bagagerum. Idag ges möjlighet 

att på egen hand upptäcka Oslos rika kulturutbud. 

 

Den konstintresserade vill sannolikt titta in i nya MUNCH-museet. Här får Edvard Munchs 

konstnärskap en förtjänstfull inramning. På inte mindre än tretton våningar får konstpubliken se mer 

Munch än någonsin tidigare och därtill konstnärer som inspirerats av den store expressionisten. Ett 

annat hett tips är Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur og design. Den helt nya byggnaden har 

uppförts på Vestbanestasjonens tidigare banområde och är Nordens största konstmuseum.  

 

För den som vill fylla på med fler spännande konstupplevelser kan vi exempelvis tipsa om Kungliga 

slottet och Dronning Sonjas Kunststall. Man kan även titta in i ”allkonstverket” Rådhuset inspirerat 

av Stockholms stadshus och med imponerande takhöjd och dito väggmålningar. (Reservation för ev. 

evenemang eftersom detta är Oslo kommunes bankettsal/representationslokal.) 

 

Flytoget avgår till Oslo flygplats klockan 16.45 och 19.40 lyfter flyget mot Arlanda med 20.40 som 

beräknad ankomsttid. Vi hoppas att Oslo-besöket gått som en dans… 
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Resmål: Resa till Oslo med Operans Balettklubb 

Datum: 11–13 juni 2025 

Logi: Comfort Hotel Börsparken, 3*** Centralt beläget hotell i Kvadraturen-kvarteret på 

gångavstånd från operan, Munch-museet och paradgatan Karl Johan. Relativt enkla men 

fräscha rum med god sängkomfort och badrum med dusch. Fin frukostbuffé. Stort plus 

för det suveräna läget. Nära till ”allt”!  

www.nordicchoicehotels.no/hotell/norge/oslo/comfort-hotel-borsparken  

Flyg: 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med SAS exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Utresa: SK483 Arlanda – Oslo Gardermoen kl. 09.30–10.30 

Hemresa: SK488 Oslo Gardermoen – Arlanda kl. 17.50–18.50 

Pris: 

 

I priset ingår: 

SEK 8 500:-/person i delat dubbelrum  

 Reguljärflyg t/r Arlanda i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

Biljett i bästa kategori till Day after yesterday (grupprabatten är avdragen) 

Biljett i bästa kategori till Day before tomorrow (grupprabatten är avdragen) 

Välkomstmåltid på välvald restaurang. Trerätters meny samt ett glas vin, bordsvatten 

och kaffe på maten ingår. 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 450:- ) 

 

Enkelrum: 1 950:-  

Frivilligt avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

 

Villkor: Priset är beräknat på 20 betalande deltagare och med gällande dagskurs (NOK). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll 

t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 

anmälningsfakturan som är på 1 500:- (14 dagars betalning). Slutlikviden erläggs efter 

erhållande av faktura ca 30 dagar före avresa. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad 

resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under Paketreselagen. 

 

Anmälan 

& kontakt: 

BK Travel Solutions mail: info@bktravelsolutions.se  tfn: 040-60 60 220 (må-to kl. 09-14) 

 

Du bokar via denna länk:  

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/250611balettklubbenoslo/  

Här anger du dina personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du har också 

möjlighet att ange vem du reser tillsammans med, eventuella allergier/matpreferenser 

mm. Räkna med att det tar ca 5 minuter att fullgöra en anmälan.  

Det finns 20 platser på resan – först till kvarn!         

                                                                               BKJ 250130 
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